ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LCITAÇÃO.
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0006/2024 REGISTRO

DE PREÇO PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DESTINADO A ATENDER AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

O(A) PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS
PINTOS, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que
realizará as 09:00, do dia 12 de MARÇO de 2024, no endereço
eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO
ELETRÔNICO nº 006/2024. Objeto: REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURO E EVENTUAL
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SERRINHA DOS
PINTOS/RN. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos
endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/,https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br
ou no email licitaserrinha@gmail.com.

Serrinha dos Pintos/RN, 26 de fevereiro de 2024.

FERNANDO HENRIQUE DA SILVA
Pregoeiro(a).

Publicado por:
Raul Paulo Dos Santos Oliveira

Código Identificador:3B68A41F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/02/2024. Edição 3230
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/